РАКАЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 07.11.2018                                                                                                 № 52
д.Ракалово

О назначении публичных слушаний   на тему  «О проекте  бюджета
Ракаловского  сельского   поселения на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           В соответствии с Уставом Ракаловского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Ракаловском сельском поселении»  Ракаловская сельская Дума четвертого созыва Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:
        1.  Назначить публичные слушания на тему: «О проекте бюджета Ракаловского сельского поселения на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
        2. Место проведения - администрация Ракаловского сельского поселения.
        3.  Время проведения – 29.11.2018 года с 14 до 16 часов.
        4. Ответственный за проведение – бухгалтер-финансист Полушкина Марина Николаевна.
        5. Настоящее решение вступает со дня опубликования.

Председатель Ракаловской
сельской Думы                                                            Е.А.Трапезников

Глава Ракаловского
сельского поселения                                                  О.А. Шитова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ракаловское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

ÐÀÊÀËÎÂÑÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß  ÄÓÌÀ

ÁÅËÎÕÎËÓÍÈÖÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÈÐÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

Ð Å Ø Å Í È Å

07.11.2018

¹

52

ä.Ð

àêàëîâî

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé   íà òåìó  «Î ïðîåêòå  áþäæåòà

Ðàêàëîâñêîã

î  ñåëüñêîãî   ïîñåëåíèÿ íà 2019

ãîä

è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2020 è 2021

ãîäîâ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Óñòàâîì Ðàêàëîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

Ïîëîæå

íèåì «Î ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ â Ðàêàëîâñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè»

Ðàêàëîâñêàÿ ñåëüñêàÿ Äóìà ÷åòâåðòîãî ñîçûâà Áåëîõîëóíèöêîãî ðàéîíà

Êèðîâñêîé îáëàñòè ÐÅØÈËÀ:

1.  Íàçíà÷èòü ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ íà òåìó: «Î ïðîåêòå áþäæåòà

Ðàêàëîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåí

èÿ íà

2019 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2020 è

2021 ãîäîâ

».

2. Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ

-

àäìèíèñòðàöèÿ Ðàêàëîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ.

3.  Âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ

–

29.11.2018

ãîäà ñ 14 äî 16 ÷àñîâ.

4. Îòâåòñòâåííûé çà ïðîâåäåíèå

–

áóõãàëòå

ð

-

ôèíàíñèñò Ïîëóøêèíà

Ìàðèíà Íèêîëàåâíà.

5.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò ñî äíÿ

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ðàêàëîâñêîé

ñåëüñêîé Äóìû

Å.À.Òðàï

åçíèêîâ

Ãëàâà Ðàêàëîâñêîãî

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Î.À. Øèòîâà

Ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ â Èíôîðìàöèîííîì áþëëåòåíå îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðàêàëîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå Áåëîõîëóíèöêîãî ðàéîíà Êèðîâñêîé îáëàñòè è íà

Èíôîðìàöèîííîì ïîðòàëå Áåëîõîëóíèöêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êèðîâñêîé

îáëàñòè ñ ýëåêòðîííûì àäðåñîì â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò» http://www.bhregion.ru/.